
Dziewczęta

100 m

I seria wiatr   +1,7

1. 13.19 JABŁOŃSKA Izabela 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 142

2. 14.14 MOCHALSKA Gabriela 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 117

3. 14.57 KASOWICZ Paulina 2000 II LO Dębica dębicki 106

4. 14.61 SKUBISZ Aleksandra 1999 LO Dynów rzeszowski 105

5. 14.75 KŁODOWSKA Oliwia 1998 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 102

6. 15.58 CETNARSKA Aleksadra 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 83

II seria wiatr  +1,3

1. 12.75 SŁYŚ Magdalena 2000 II LO Dębica dębicki 155

2. 13.52 ZĄBIK Anita 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 133

3. 14.57 KULIGA Katarzyna 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 106

4. 15.01 OLSZOWY Paulina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 96

5. 15.49 STOKOP Paulina 2000 I LO Sanok sanocki 85

III seria wiatr  +1,4

1. 14.26 KROKER Nadia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 114

2. 14.44 WILK Magdalena 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 109

3. 14.79 RYSZ Maria 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 101

4. 14.96 SOBIECKA Anita 1999 ZS Iwonicz krośnieński 97

5. 15.10 BARTMAN Alicja 1998 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 94

6. 16.40 GRASZA Angelika 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 67

IV seria wiatr +1,9

1. 13.58 JANIK Emilia 2000 I LO Sanok sanocki 132

2. 14.14 PACŁAWSKA Weronika 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 117

3. 14.65 KONCEWICZ Katarzyna 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 104

4. 15.22 KUZDROLIŃSKA  Joanna 1997 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 91

5. 15.56 ZWIERZYŃSKA Karolina 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 84

6. 15.81 BARTNICKA Klaudia 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 79

V seria wiatr +1,6

1. 14.02 KĄDZIELAWA Katarzyna 1999 II LO Dębica dębicki 120

2. 14.64 GRZEGORCZYK Magdalena 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 105

3. 15.07 DZIADURA Ewa 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 95

4. 15.27 NUCKOWSKA Edyta 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 90

5. 15.47 DOMIN Karina 1998 LO Dynów rzeszowski 86

6. 15.50 KUCA Julia 1999 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 85

7. 16.67 HAŁAS Ewelina 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 62

VI seria wiatr +1,5

1. 14.36 GORCZYCA Andżelika 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 111

2. 14.57 CIESIELSKA Eryka 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 106

3. 14.59 RUTYNA Wioletta 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 106
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4. 14.60 OLBRYCHT  Karolina 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 106

5. 15.25 SŁAWIŃSKA Katarzyna 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 91

6. 16.39 DANYŁKO Bożena 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 67

VII seria wiatr +1,2

1. 14.04 TOMASIK Iza 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 120

2. 14.85 SROKA Aleksandra 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 100

3. 15.00 MĄCZKA Gabriela 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 96

4. 15.19 PITAK Izabela 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 92

5. 15.53 PAWŁOWSKA Julia 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 84

6. 16.22 ŻYWICKA Emilia 2000 I LO Sanok sanocki 70

VIII seria wiatr +1,9

1. 13.14 IGNASIAK Nikola 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 144

2. 14.25 RUSIN Aleksandra 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 114

3. 14.62 ŚWIATEK Adrianna 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 105

4. 14.79 BOŁOZ Teresa 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 101

5. 14.93 PŁOSKA Wiktoria 2000 ZS Iwonicz krośnieński 98

6. 15.09 SOBOŃ Kinga 2000 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 94

7. 15.90 KAWIŃSKA Anna 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 77

zestawienie

1. 12.75 SŁYŚ Magdalena 2000 II LO Dębica dębicki 155

2. 13.14 IGNASIAK Nikola 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 144

3. 13.19 JABŁOŃSKA Izabela 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 142

4. 13.52 ZĄBIK Anita 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 133

5. 13.58 JANIK Emilia 2000 I LO Sanok sanocki 132

6. 14.02 KĄDZIELAWA Katarzyna 1999 II LO Dębica dębicki 120

7. 14.04 TOMASIK Iza 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 120

8. 14.14 MOCHALSKA Gabriela 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 117

9. 14.14 PACŁAWSKA Weronika 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 117

10. 14.25 RUSIN Aleksandra 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 114

11. 14.26 KROKER Nadia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 114

12. 14.36 GORCZYCA Andżelika 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 111

13. 14.44 WILK Magdalena 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 109

14. 14.57 KASOWICZ Paulina 2000 II LO Dębica dębicki 106

15. 14.57 KULIGA Katarzyna 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 106

16. 14.57 CIESIELSKA Eryka 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 106

17. 14.59 RUTYNA Wioletta 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 106

18. 14.60 OLBRYCHT  Karolina 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 106

19. 14.61 SKUBISZ Aleksandra 1999 LO Dynów rzeszowski 105

20. 14.62 ŚWIATEK Adrianna 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 105

21. 14.64 GRZEGORCZYK Magdalena 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 105

22. 14.65 KONCEWICZ Katarzyna 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 104

23. 14.75 KŁODOWSKA Oliwia 1998 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 102

24. 14.79 RYSZ Maria 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 101

25. 14.79 BOŁOZ Teresa 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 101

26. 14.85 SROKA Aleksandra 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 100

27. 14.93 PŁOSKA Wiktoria 2000 ZS Iwonicz krośnieński 98

28. 14.96 SOBIECKA Anita 1999 ZS Iwonicz krośnieński 97

29. 15.00 MĄCZKA Gabriela 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 96



30. 15.01 OLSZOWY Paulina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 96

31. 15.07 DZIADURA Ewa 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 95

32. 15.09 SOBOŃ Kinga 2000 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 94

33. 15.10 BARTMAN Alicja 1998 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 94

34. 15.19 PITAK Izabela 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 92

35. 15.22 KUZDROLIŃSKA  Joanna 1997 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 91

36. 15.25 SŁAWIŃSKA Katarzyna 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 91

37. 15.27 NUCKOWSKA Edyta 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 90

38. 15.47 DOMIN Karina 1998 LO Dynów rzeszowski 86

39. 15.49 STOKOP Paulina 2000 I LO Sanok sanocki 85

40. 15.50 KUCA Julia 1999 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 85

41. 15.53 PAWŁOWSKA Julia 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 84

42. 15.56 ZWIERZYŃSKA Karolina 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 84

43. 15.58 CETNARSKA Aleksadra 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 83

44. 15.81 BARTNICKA Klaudia 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 79

45. 15.90 KAWIŃSKA Anna 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 77

46. 16.22 ŻYWICKA Emilia 2000 I LO Sanok sanocki 70

47. 16.39 DANYŁKO Bożena 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 67

48. 16.40 GRASZA Angelika 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 67

49. 16.67 HAŁAS Ewelina 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 62

400 m

I seria

1. 63.54 STRZELEC  Justyna 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 127

2. 63.79 PROKOPSKA Magdalena 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 125

3. 65.56 SEMERKO Angelika 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 116

4. 67.02 KOBAŁA Andżelika 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 108

5. 69.19 WOŁOSZYN Małgorzata 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 98

6. 77.36 MAZGAJ Aleksandra 2000 I LO Sanok sanocki 63

II seria

1. 73.27 MOTYKA Katarzyna 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 79

2. 75.79 NOWAK Klaudia 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 69

3. 78.84 KILIAN Wiktoria 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 58

4. 79.31 CZAJA Izabela 2000 II LO Dębica dębicki 56

5. 85.62 PIWKO Marta 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 36

6. 89.85 KUCIA Aleksandra 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 26

III seria

1. 70.65 FLIS Elżbieta 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 91

2. 71.56 MAZUR Barbara 2000 I LO Sanok sanocki 87

3. 73.30 OLEJARCZYK Marta 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 79

4. 75.66 UZIEL Weronika 1999 LO Dynów rzeszowski 70

5. 80.93 SYKAŁA Agnieszka 1998 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 51

6. 81.08 SERWIN Anna 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 50

IV seria

1. 64.14 KRUK Weronika 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 123

2. 67.60 NOWAK Karolina 2000 I LO Sanok sanocki 105

3. 68.77 KOWAL Karolina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 100

4. 72.89 MICIUDA Paulina 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 81

5. 73.71 KWAŚNY Karolina bd V LO Rzeszów Rzeszów gr. PK



6. 80.55 MICEK Natalia 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 52

V seria

1. 69.96 GUZIK Ewelina 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 94

2. 74.20 SZCZUDLIK Kinga 1999 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 75

3. 76.08 TARACIŃSKA Julia 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 68

4. 76.42 WUJEK Ewelina 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 67

5. 80.11 SZUMAŃSKA Barbara 1998 ZS Iwonicz krośnieński 53

6. 92.95 WIŚNIOWSKA Małgorzta 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 19

VI seria

1. 77.14 ŚWIERCZ Klaudia 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 64

2. 78.63 WIERNUSZ Patrycja 1998 ZS Iwonicz krośnieński 58

3. 80.08 TOMKOWICZ Paulina 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 53

4. 81.37 NOWAK Patrycja 2000 II LO Dębica dębicki 49

5. 93.61 CZUBA Dorota 2000 II LO Dębica dębicki 18

VII seria

1. 70.90 JACKOWSKA Martyna 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 90

2. 75.25 MAKARSKA Agata 2000 LO Dynów rzeszowski 71

3. 77.67 ZYGMUNT Wiktoria 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 62

4. 78.61 SMYK Marzena 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 58

5. 79.48 KURDZIEL Kinga 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 55

6. 80.19 DUBAJ Aleksandra 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 53

7. 85.01 PASINIEWICZ Zuzanna 2000 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 38

zestawienie

1. 63.54 STRZELEC  Justyna 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 127

2. 63.79 PROKOPSKA Magdalena 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 125

3. 64.14 KRUK Weronika 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 123

4. 65.56 SEMERKO Angelika 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 116

5. 67.02 KOBAŁA Andżelika 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 108

6. 67.60 NOWAK Karolina 2000 I LO Sanok sanocki 105

7. 68.77 KOWAL Karolina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 100

8. 69.19 WOŁOSZYN Małgorzata 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 98

9. 69.96 GUZIK Ewelina 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 94

10. 70.65 FLIS Elżbieta 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 91

11. 70.90 JACKOWSKA Martyna 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 90

12. 71.56 MAZUR Barbara 2000 I LO Sanok sanocki 87

13. 72.89 MICIUDA Paulina 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 81

14. 73.27 MOTYKA Katarzyna 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 79

15. 73.30 OLEJARCZYK Marta 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 79

16. 73.71 KWAŚNY Karolina bd V LO Rzeszów Rzeszów gr. PK

17. 74.20 SZCZUDLIK Kinga 1999 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 75

18. 75.25 MAKARSKA Agata 2000 LO Dynów rzeszowski 71

19. 75.66 UZIEL Weronika 1999 LO Dynów rzeszowski 70

20. 75.79 NOWAK Klaudia 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 69

21. 76.08 TARACIŃSKA Julia 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 68

22. 76.42 WUJEK Ewelina 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 67

23. 77.14 ŚWIERCZ Klaudia 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 64

24. 77.36 MAZGAJ Aleksandra 2000 I LO Sanok sanocki 63

25. 77.67 ZYGMUNT Wiktoria 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 62



26. 78.61 SMYK Marzena 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 58

27. 78.63 WIERNUSZ Patrycja 1998 ZS Iwonicz krośnieński 58

28. 78.84 KILIAN Wiktoria 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 58

29. 79.31 CZAJA Izabela 2000 II LO Dębica dębicki 56

30. 79.48 KURDZIEL Kinga 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 55

31. 80.08 TOMKOWICZ Paulina 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 53

32. 80.11 SZUMAŃSKA Barbara 1998 ZS Iwonicz krośnieński 53

33. 80.19 DUBAJ Aleksandra 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 53

34. 80.55 MICEK Natalia 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 52

35. 80.93 SYKAŁA Agnieszka 1998 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 51

36. 81.08 SERWIN Anna 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 50

37. 81.37 NOWAK Patrycja 2000 II LO Dębica dębicki 49

38. 85.01 PASINIEWICZ Zuzanna 2000 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 38

39. 85.62 PIWKO Marta 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 36

40. 89.85 KUCIA Aleksandra 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 26

41. 92.95 WIŚNIOWSKA Małgorzta 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 19

42. 93.61 CZUBA Dorota 2000 II LO Dębica dębicki 18

800 m

I seria

1. 2:22.47 BĄBA  Sylwia 1998 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 137

2. 2:22.96 BEREŹNICKA Monika 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 135

3. 2:27.17 GROCHOLA Natalia 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 123

4. 2:31.04 PAWŁOWSKA Natalia 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 113

5. 2:34.80 CICH Maria 2000 II LO Dębica dębicki 103

6. 2:41.02 FEDOR Magdalena 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 88

7. 2:47.12 KORNIAK Zuzanna 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 75

8. 2:48.31 KUŚ Katarzyna 2000 II LO Dębica dębicki 71

9. 2:51.59 KOTLIŃSKA Anna 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 65

10. 2:52.78 SKARBIŃSKA Patrycja 2000 LO Dynów rzeszowski 63

11. 2:59.71 KALINA Weronika 1999 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 50

12. 3:00.91 PIOTROWSKA Paulina 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 48

13. 3:02.21 LUBIŃSKA Natalia 2000 I LO Sanok sanocki 46

14. 3:05.85 KONRAT Weronika 2000 LO Dynów rzeszowski 40

15. 3:09.45 ZBĘK Oliwia 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 35

16. 3:34.78 SCHABOWSKA Dominika 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 8

17. 3:41.58 POSZPUR Paulina 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 4

II seria

1. 2:53.34 CIOĆ Natalia 2000 I LO Sanok sanocki 62

2. 2:56.76 KURZAWA Agata 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 56

3. 2:56.88 PARA  Beata 1998 II LO Dębica dębicki 55

4. 2:58.94 JUREK Klaudia 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 50

5. 3:02.56 WIERNUSZ Aleksandra 1999 ZS Iwonicz krośnieński 46

6. 3:06.29 PYRCZ  Izabela 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 40

7. 3:07.49 JĘKOT Karolina 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 38

8. 3:08.34 BRAK Anita 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 37

9. 3:09.43 ZASOWSKA Wiktoria 1999 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 35

10. 3:10.52 ZDEP Jolanta 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 34

11. 3:11.04 KOZIOŁ Katarzyna 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 33



12. 3:14.48 LASKOWSKA Patrycja 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 28

13. 3:16.92 TELEGA Kinga 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 25

14. 3:26.30 KLIMCZYK Patrycja 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 15

III seria

1. 2:46.47 DRĄG Dominika 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 76

2. 2:47.06 KONIK Zuzanna 2000 ZS Iwonicz krośnieński 75

3. 2:57.68 WILK Paulina 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 54

4. 2:59.64 KOZDRA Kamila 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 51

5. 3:00.94 ŚLEMP Katarzyna 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 48

6. 3:04.39 RYCZEK Joanna 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 43

7. 3:05.32 HAŁEK Adrianna 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 41

8. 3:08.59 CZYŻ Aneta 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 36

9. 3:09.46 MISZCZAK Kinga 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 35

10. 3:09.92 DOMKA Justyna 1997 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 34

11. 3:14.48 NACZYŃSKA Joanna 2000 I LO Sanok sanocki 28

12. DNF DUBIEL Eliza 2001 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

13. DNS WOŹNIAK Marcelina 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 0

zestawienie

1. 2:22.47 BĄBA  Sylwia 1998 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 137

2. 2:22.96 BEREŹNICKA Monika 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 135

3. 2:27.17 GROCHOLA Natalia 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 123

4. 2:31.04 PAWŁOWSKA Natalia 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 113

5. 2:34.80 CICH Maria 2000 II LO Dębica dębicki 103

6. 2:41.02 FEDOR Magdalena 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 88

7. 2:46.47 DRĄG Dominika 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 76

8. 2:47.06 KONIK Zuzanna 2000 ZS Iwonicz krośnieński 75

9. 2:47.12 KORNIAK Zuzanna 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 75

10. 2:48.31 KUŚ Katarzyna 2000 II LO Dębica dębicki 71

11. 2:51.59 KOTLIŃSKA Anna 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 65

12. 2:52.78 SKARBIŃSKA Patrycja 2000 LO Dynów rzeszowski 63

13. 2:53.34 CIOĆ Natalia 2000 I LO Sanok sanocki 62

14. 2:56.76 KURZAWA Agata 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 56

15. 2:56.88 PARA  Beata 1998 II LO Dębica dębicki 55

16. 2:57.68 WILK Paulina 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 54

17. 2:58.94 JUREK Klaudia 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 50

18. 2:59.64 KOZDRA Kamila 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 51

19. 2:59.71 KALINA Weronika 1999 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 50

20. 3:00.91 PIOTROWSKA Paulina 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 48

21. 3:00.94 ŚLEMP Katarzyna 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 48

22. 3:02.21 LUBIŃSKA Natalia 2000 I LO Sanok sanocki 46

23. 3:02.56 WIERNUSZ Aleksandra 1999 ZS Iwonicz krośnieński 46

24. 3:04.39 RYCZEK Joanna 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 43

25. 3:05.32 HAŁEK Adrianna 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 41

26. 3:05.85 KONRAT Weronika 2000 LO Dynów rzeszowski 40

27. 3:06.29 PYRCZ  Izabela 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 40

28. 3:07.49 JĘKOT Karolina 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 38

29. 3:08.34 BRAK Anita 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 37

30. 3:08.59 CZYŻ Aneta 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 36



31. 3:09.43 ZASOWSKA Wiktoria 1999 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 35

32. 3:09.45 ZBĘK Oliwia 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 35

33. 3:09.46 MISZCZAK Kinga 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 35

34. 3:09.92 DOMKA Justyna 1997 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 34

35. 3:10.52 ZDEP Jolanta 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 34

36. 3:11.04 KOZIOŁ Katarzyna 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 33

37. 3:14.48 LASKOWSKA Patrycja 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 28

38. 3:14.48 NACZYŃSKA Joanna 2000 I LO Sanok sanocki 28

39. 3:16.92 TELEGA Kinga 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 25

40. 3:26.30 KLIMCZYK Patrycja 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 15

41. 3:34.78 SCHABOWSKA Dominika 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 8

42. 3:41.58 POSZPUR Paulina 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 4

43. DNF DUBIEL Eliza 2001 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

44. DNS WOŹNIAK Marcelina 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 0

4 x 100 m

I seria

1. 52.58 SŁYŚ Magdalena 2000 II LO Dębica dębicki 135

MITEK Justyna 2000

KĄDZIELAWA Katarzyna 1999

MISIELAK Marcelina 1999

2. 52.73 MICHALSKA  Gabriela 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 134

PROKOPSKA Magdalena 1998

KURDZIEL Jadwiga 1999

ZĄBIK Anita 2000

3. 53.32 KALEMBA Wiktoria 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 129

SUROWIEC Patrycja 1999

CIELECKA Eryka 2000

RYGOWSKA Aleksandra 2000

4. 54.35 PACŁAWSKA Weronika 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 121

STRZELEC  Justyna 1998

JABŁOŃSKA Izabela 2000

WILK Magdalena 1998

5. 55.03 KROKER Nadia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 116

RUSIN Aleksandra 1999

MAŁEK Paulina 2000

KRUK Weronika 1999

6. 57.67 RUTYNA Wioletta 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 96

GOLEC magdalena 2000

KUZDROLIŃSKA  Joanna 1997

BARTMAN Alicja 1998

II seria

1. 57.32 KUCA Julia 1999 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 99

MĄCZKA Gabriela 2000

SIRY Małgorzata 1998

IGNASIAK Nikola 1998

2. 57.45 KULIGA Katarzyna 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 98

GRZEGORCZYK Magdalena 1999

SOBOŃ Kinga 2000



WILK Natalia 1999

3. 58.54 OLSZOWY Paulina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 90

PELIC Paulina 1999

CETNARSKA Aleksadra 2000

KOWAL Karolina 1999

4. 58.99 NUCKOWSKA Edyta 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 87

SIDOR Aleksandra 1999

PIETRUCH Wiktoria 2000

KAWIŃSKA Anna 2000

5. 59.23 LENART Magdalena 1998 ZS Iwonicz krośnieński 86

ŚCIBOR Joanna 2000

PŁOSKA Wiktoria 2000

SOBIECKA Anita 1999

6. 59.35 BOŁOZ Teresa 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 85

BARAN Natalia 1998

DUBAJ Aleksandra 1998

GIERULA Magdalena 1999

III seria

1. 54.79 NOWAK Karolina 2000 I LO Sanok sanocki 118

GEFERT Karolina 1998

KSIĄŻEK Monika 1999

JANIK Emilia 2000

2. 58.60 OLBRYCHT  Karolina 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 90

ŚWIĄTEK Ada 1999

ZWIERZYŃSKA Karolina 2000

KOLMAN Martyna 1998

3. 58.65 DOMIN Karina 1999 LO Dynów rzeszowski 90

SKUBISZ Aleksandra 1999

UZIEL Weronika 2000

MAHARSKA Agata 1998

4. 58.77 POJNAR Sylwia 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 89

KŁODOWSKA Oliwia 1998

KONCEWICZ Katarzyna 2000

PIOMNIK Natalia 2000

5. 58.84 PAWŁOWSKA Karolina 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 88

PAWŁOWSKA Julia 2000

DZIADURA Ewa 1999

GORCZYCA Andżelika 1999

6. 60.28 PITAK Izabela 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 79

RYSZ Maria 1999

GUZIK Ewelina 2000

ZYGMUNT Wiktoria 2000

zestawienie

1. 52.58 II LO Dębica dębicki 135

2. 52.73 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 134

3. 53.32 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 129

4. 54.35 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 121

5. 54.79 I LO Sanok sanocki 118



6. 57.32 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 99

7. 57.45 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 98

8. 58.54 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 90

9. 58.60 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 90

10. 58.65 LO Dynów rzeszowski 90

11. 58.77 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 89

12. 58.84 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 88

13. 58.99 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 87

14. 59.23 ZS Iwonicz krośnieński 86

15. 59.35 ZSZ Dynów rzeszowski 85

16. 60.28 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 79

w dal

1. 5.39 GEFERT Karolina 1998 I LO Sanok sanocki 151

2. 5.22 MISIELAK Marcelina 1999 II LO Dębica dębicki 143

3. 4.92 MITEK Justyna 2000 II LO Dębica dębicki 131

4. 4.81 KURDZIEL Jadwiga 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 126

5. 4.73 OLEJARKA Kamila 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 123

6. 4.71 KSIĄŻEK Monika 1999 I LO Sanok sanocki 122

7. 4.50 SIDOR Aleksandra 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 113

8. 4.39 OLEJKO Magdalena 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 108

9. 4.36 SZYMONIK Marlena 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 107

10. 4.33 SZCZEPANIAK Katarzyna 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 106

11. 4.29 GEROŃ Weronika 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 104

12. 4.27 OSIP Katarzyna 2000 LO Dynów rzeszowski 103

13. 4.25 BOJDA Gabriela 1999 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 103

14. 4.24 POWĘSKA Dagmara 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 102

15. 4.24 MACIEJEWSKA Sylwia 1997 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 102

16. 4.23 GOLEC Magdalena 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 102

17. 4.21 ŚCIBOR Joanna 2000 ZS Iwonicz krośnieński 101

18. 4.19 POJNAR Sylwia 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 100

19. 4.17 GIERULA Magdalena 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 99

20. 4.17 BIAŁASEK Agnieszka 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 99

21. 4.17 MAŁEK Paulina 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 99

22. 4.14 PIORUNIK Natalia 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 98

23. 4.11 PODLASER Wiktoria 2000 II LO Dębica dębicki 97

24. 4.10 MACHAJSKA Karina 1999 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 96

25. 4.09 TYSZCZAK Luiza 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 96

26. 4.08 PELIC Paulina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 96

27. 4.06 BOROŃ Gabriela 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 95

28. 4.00 MAZUR Wiktoria 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 92

29. 3.97 GROMEK Emanuela 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 91

30. 3.93 BARAN Natalia 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 89

31. 3.93 KOLMAN Martyna 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 89

32. 3.89 CHROBAK Martyna 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 88

33. 3.88 WYSOWSKA Emanuela 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 87

34. 3.86 SZYDŁOWSKA Jagoda 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 86

35. 3.81 KOWALIK Gabriela 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 84

36. 3.78 KOŚ Gabriela 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 83



37. 3.71 GMYREK Klaudia 2000 LO Dynów rzeszowski 80

38. 3.66 LENART Magdalena 1998 ZS Iwonicz krośnieński 78

39. 3.63 PAŚCIAK Magdalena 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 77

40. 3.62 PAWŁOWSKA Karolina 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 77

41. 3.59 PACZEŚNIAK Małgorzata 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 75

42. 3.57 URBAN Justyna 1999 SZP Nr 1 Krosno Krosno gr. 75

43. 3.46 ŁACH Izabela 1999 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

44. 3.46 BUDZISZ Klaudia 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 70

45. 3.17 CZARNOTA Marcelina 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 58

46. 3.12 BESTER Anna 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 56

47. 3.07 WAZGALA Julia 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 54

kula / 3 kg /

1. 10.81 KRÓL Weronnika 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 136

2. 10.41 WRONA Patrycja 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 133

3. 9.54 ZIÓŁKOWSKA Natalia 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 124

4. 9.35 ZYCH Izabela 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 122

5. 9.11 GODOS Klaudia 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 120

6. 8.89 OSTROWSKA Laura 2000 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 118

7. 8.21 RYCZKOWSKA Karina 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 110

8. 8.18 STANISŁAWCZYK Patrycja 2000 ZS Iwonicz krośnieński 110

9. 8.17 KOTWICA Agata 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 110

10. 8.15 WRÓBLEWSKA Weronika 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 110

11. 8.07 RZEŹNICZEK Karolina 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 109

12. 8.04 POLAK Oliwia 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 109

13. 8.03 PRZYBOŚ Karolina 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 108

14. 7.91 DUDEK Joanna 2000 LO Dynów rzeszowski 107

15. 7.84 PAZIK Helena 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 106

16. 7.64 PRZYWARA Monika 2000 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 104

17. 7.29 WÓJCIK Marlena 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 100

18. 7.20 DWORKIEWICZ Daria 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 99

kula / 4 kg /

1. 10.07 PRUS Katarzyna 1999 II LO Dębica dębicki 143

2. 8.95 ŻUREK Gabriela 1999 II LO Dębica dębicki 133

3. 8.87 SERAFIN  Sabina 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 132

4. 8.42 JAGIELSKA Anna 1999 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 128

5. 8.20 ZABROWARNA Monika 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 126

6. 8.09 FLOREK Klaudia 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 125

7. 8.04 CHUDZIKIEWICZ Natalia 1998 LO Dynów rzeszowski 124

8. 8.00 GÓRNIAK Wiktoria 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 124

9. 7.81 MAZURKIEWICZ Paulina 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 122

10. 7.79 ELIASZ  Monika 1998 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 122

11. 7.76 PINKOWICZ Angelika 1999 LO Dynów rzeszowski 121

12. 7.76 SARWA Sylwia 1999 ZS Iwonicz krośnieński 121

13. 7.74 BULWA Pamela 1998 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 121

14. 7.72 KWASIŻUR Karolina 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 121

15. 7.56 ALBRYCHT Karolina 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 119

16. 7.65 MAJOWICZ Karolina 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 120

17. 7.55 CIEPIELA Paulina 1999 II LO Dębica dębicki 119



18. 7.55 FLOREK Karolina 1999 I LO Sanok sanocki 119

19. 7.54 ŚWIĘTONIOWSKA Justyna 1998 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 119

20. 7.46 SOBIESZCZAŃSKA Magdalena1999 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 118

21. 7.46 ŚLIWA Angelika 1999 ZSP Nr 1 Krosno Krosno gr. 118

22. 7.44 KULA Magdalena 1999 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 118

23. 7.35 ZEGAROWICZ Weronika 1999 I LO Sanok sanocki 117

24. 7.33 BARAN Celina 1997 ZSZ Dynów rzeszowski 117

25. 7.28 DROZD Edyta 1998 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 116

26. 7.17 MONTYCKA Daria 1999 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 115

27. 6.67 MERMER Monika 1999 I LO Sanok sanocki 110

28. 6.55 DUL Patrycja 1999 Samorz. LO Stalowa Wola stalowowolski 109

29. 6.40 OZIBKO Aleksander 1998 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 107

30. 6.32 MAKARA Joanna 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 106

31. 5.99 TERESZKIEWICZ Klaudia 1999 II LO Rzeszów Rzeszów gr. 102

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W KATEGORII DZIEWCZĄT

miejsce                  

w 

wojew.

miejsce                             

w 

rejonie

szkoła punkty    I rzut punkty Finał

1 1/R V LO Rzeszów 1302 1334

2 1/P I LO Przemyśl 1240 1257

3 1/M II LO Dębica 1247 1239

4 1/SW LO KEN Stalowa Wola 1181 1205

5 1/S I LO Sanok 946 1144

6 2/SW ZSP Nr 3 Stalowa Wola 1081 1065

7 3/R III LO Rzeszów 1066 1038

8 3/SW ZSP Nr 2 Stalowa Wola 1077 966

9 6/R LO Dynów 963 953

10 2/S ZSLic. Ustrzyki Dolne 934 951

11 3/P ZSEiO Przemyśl 940 924

12 2/K ZS Iwonicz 1013 923

13 3/K ZSP Nr 1 Krosno 1001 909

14 4/K ZSP Nr 4 Krosno 975 889

15 2/R II LO Rzeszów 1144 889

16 4/R ZSZ Dynów 1019 858

17 4/SW Sam.LO Stalowa Wola 1012 829

18 2/P II LO Przemyśl 1004 747

19 5/R ZS Nr 1 Rzeszów 982 DNS

20 1/K I LO Krosno 1084 DNS

21 4/P LO Lubaczów 915

22 2/M LO Kolbuszowa 907

23 3/M LO Pilzno 892

24 5/P ZS Lubaczów 885

25 4/M I LO Dębica 870

26 7/R ZS Nr 1 Łańcut 861

27 8/R IV LO Rzeszów 859

28 6/P CKZiU Nr 1 Przemyśl 858

13 pkt

13 pkt

11 pkt

11 pkt

11 pkt

11 pkt

14 pkt

14 pkt

14 pkt

14 pkt

13 pkt

13 pkt

30 pkt

30 pkt

20 pkt

20 pkt

20 pkt

14 pkt

60 pkt

60 pkt

50 pkt

50 pkt

40 pkt

40 pkt

90 pkt

80 pkt

70 pkt

punkty do 

współzawodnictwa szkół

100 pkt



29 5/M ZST Mielec 846

30 9/R ZST-W Trzciana 845

31 6/M ZSE Dębica 837

32 7/M V LO Mielec 834

33 8/M ZSE Mielec 833

34 10/R ZS Tyczyn 831

35 3/S ZS Nr 1 Sanok 830

36 11/R SLO Głogó Młp. 830

37 9/M ZST Kolbuszowa 806

38 5/SW ZS Tarnobrzeg 803

39 4/S ZS Nr 5 Sanok 800

40 5/K ZSP Nr 5 Krosno 800

41 7/P ZSUHiG Przemyśl 790

42 10/M ZS nr 2 Dębica 786

43 11/M II LO Mielec 735

44 5/S ZS Nr 3 Sanok 722

45 6/SW ZSP Nr 1 Stalowa Wola 719

46 8/P ZS Oleszyce 673

47 6/K ZSP Nr 2 Krosno 671

48 7/K LO Strzyżów 670

49 8/K ZST Strzyżów 638

50 9/P CKZiU Nr 2 Przemyśl 604

51 12/R I LO Rzeszów 590

52 12/M RZSZ Pilzno 546

53 10/P ZS Bircza 525

54 13/M ZSZ nr 1 Dębica 497

55 14/M ZS nr 4 Dębica 494

56 9/K MZS Nr 5 Krosno 490

57 13/R ZSEkon. Rzeszów 461

58 14/R ZS Mech. Rzeszów 274

Chłopcy

100 m

I seria wiatr  +1,6

1. 11.91 BARAN Filip 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 127

2. 11.95 KASPRZYCKI Bartłomiej 1998 ZS Iwonicz krośnieński 126

3. 11.96 PYTLAK Konrad 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 125

4. 12.29 PISULA Remigiusz 1998 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 112

5. 12.76 GOGOLA Wiktor 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 95

II seria wiatr  +1,5

1. 11.44 GRACA Dawid 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 147

2. 12.14 NIEMIEC-OCHAŁA Wiktor 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 118

3. 12.14 SERAFIN Bartłomiej 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 118

4. 12.18 DUDZIAK Damian 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 117

5. 12.49 STEC Kacper 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 105

6. 12.80 STĘPIEŃ Michał 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 93

III seria wiatr  +1,1

1. 11.82 POPEK Dawid 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 131

5 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

4 pkt

4 pkt

6 pkt

6 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

7 pkt

7 pkt

7 pkt

7 pkt

6 pkt

6 pkt

9 pkt

9 pkt

8 pkt

8 pkt

8 pkt

8 pkt

10 pkt

10 pkt

10 pkt

10 pkt

9 pkt

9 pkt



2. 12.46 POKRYWKA Radosław 1997 ZST Strzyżów strzyżowski 106

3. 12.49 KRAUZ Andrzej 1997 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 105

4. 12.61 BARZYLAK Kamil 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 100

5. 13.35 BURY Jakub 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 75

IV seria wiatr  +0,9

1. 11.95 JANECZKO Radosław 1998 ZS Mielec mielecki 126

2. 12.06 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 121

3. 12.40 PORĘBA Gracjan 1997 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 108

4. 12.72 SKRZĘTA Filip 2000 I LO Krosno Krosno gr. 96

5. 13.27 WOJCIECHOWSKI Arkadiusz 1998 ZSBiO Jarosław jarosławski 77

6. 15.88 HUDYK Kamil 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 12

V seria wiatr  +1,9

1. 11.79 PASELA Patryk 1998 ZS Mielec mielecki 132

2. 12.07 BANAŚ Konrad 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 121

3. 12.33 KOŁCZ Hubert 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 111

4. 12.44 ŚLIMAK Jakub 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 107

5. 12.62 MARASZ Arkadiusz 1999 ZS Iwonicz krośnieński 100

6. 13.26 WĄSACZ Michał 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 78

VI seria wiatr  +1,2

1. 12.02 ŚLIWŃSKI Karol 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 123

2. 12.10 KONEFAŁ Szymon 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 120

3. 12.23 MALIK Arkadiusz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 115

4. 12.53 GABOR Marcin 1998 ZST Strzyżów strzyżowski 103

5. 12.66 BUŚ Mateusz 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 99

6. 12.69 KŁAK Klaudiusz 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 97

7. 12.71 JANAS Maciej 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 97

VII seria wiatr  +1,2

1. 11.96 WOJTUSIK Kacper 1998 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 125

2. 12.07 SZABAGA Jakub 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 121

3. 12.10 KAFARA Maciej 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 120

4. 12.20 OZGA Dawid 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 116

5. 12.50 CHOJNACKI Jakub 1999 ZSTiO Jarosław jarosławski 104

6. 12.83 HANEJKO Jakub 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 92

zestawienie

1. 11.44 GRACA Dawid 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 147

2. 11.79 PASELA Patryk 1998 ZS Mielec mielecki 132

3. 11.82 POPEK Dawid 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 131

4. 11.91 BARAN Filip 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 127

5. 11.95 KASPRZYCKI Bartłomiej 1998 ZS Iwonicz krośnieński 126

6. 11.95 JANECZKO Radosław 1998 ZS Mielec mielecki 126

7. 11.96 PYTLAK Konrad 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 125

8. 11.96 WOJTUSIK Kacper 1998 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 125

9. 12.02 ŚLIWŃSKI Szymon 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 123

10. 12.06 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 121

11. 12.07 BANAŚ Konrad 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 121

12. 12.07 SZABAGA Jakub 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 121

13. 12.10 KONEFAŁ Szymon 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 120

14. 12.10 KAFARA Maciej 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 120



15. 12.14 NIEMIEC-OCHAŁA Wiktor 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 118

16. 12.14 SERAFIN Bartłomiej 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 118

17. 12.18 DUDZIAK Damian 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 117

18. 12.20 OZGA Dawid 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 116

19. 12.23 MALIK Arkadiusz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 115

20. 12.29 PISULA Remigiusz 1998 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 112

21. 12.33 KOŁCZ Hubert 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 111

22. 12.40 PORĘBA Gracjan 1997 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 108

23. 12.44 ŚLIMAK Jakub 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 107

24. 12.46 POKRYWKA Radosław 1997 ZST Strzyżów strzyżowski 106

25. 12.49 STEC Kacper 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 105

26. 12.49 KRAUZ Andrzej 1997 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 105

27. 12.50 CHOJNACKI Jakub 1999 ZSTiO Jarosław jarosławski 104

28. 12.53 GABOR Marcin 1998 ZST Strzyżów strzyżowski 103

29. 12.61 BARZYLAK Kamil 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 100

30. 12.62 MARASZ Arkadiusz 1999 ZS Iwonicz krośnieński 100

31. 12.66 BUŚ Mateusz 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 99

32. 12.69 KŁAK Klaudiusz 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 97

33. 12.71 JANAS Maciej 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 97

34. 12.72 SKRZĘTA Filip 2000 I LO Krosno Krosno gr. 96

35. 12.76 GOGOLA Wiktor 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 95

36. 12.80 STĘPIEŃ Michał 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 93

37. 12.83 HANEJKO Jakub 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 92

38. 13.26 WĄSACZ Michał 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 78

39. 13.27 WOJCIECHOWSKI Arkadiusz 1998 ZSBiO Jarosław jarosławski 77

40. 13.35 BURY Jakub 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 75

41. 15.88 HUDYK Kamil 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 12

400 m

I seria

1. 51.88 DZIMIRA Marcin 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 145

2. 52.41 LEBIODA Stanisław 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 140

3. 54.29 SOKÓŁ Karol 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 125

4. 57.11 RAŚ Bartłomiej 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 104

5. 57.26 KASPRZYK Piotr 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 102

6. 58.09 BAŁA Kamil 2000 ZSBiO Jarosław jarosławski 96

7. 59.94 FOLTA Michał 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 84

II seria

1. 56.12 WOKURKA Mateusz 1998 ZS Iwonicz krośnieński 111

2. 57.00 DUDEK Bartosz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 104

3. 57.19 KRASOŃ Jakub 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 103

4. 58.57 FIROSZ Adrian 1997 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 93

5. 59.20 WOJNAR Michał 1999 I LO Krosno Krosno gr. 89

6. 60.66 SIDOR Kamil 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 79

7. 61.35 DOSKOCZ Paweł 1999 ZSTiO Jarosław jarosławski 74

III seria

1. 55.70 KOZIOŁ Łukasz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 114

2. 56.59 STEFANIAK Michał 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 107

3. 56.74 KUREK Rafał 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 106



4. 58.85 WILK Dominik 1997 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 91

5. 60.30 KURDZIEL Szymon 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 81

6. 62.30 CHMIEL Patryk 1998 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 68

IV seria

1. 56.22 GEMRA Dawid 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 110

2. 57.02 SUJKOWSKI Jakub 1997 ZS Nr 3 Sanok sanocki 104

3. 60.22 BEREZA Kamil 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 82

4. 61.41 GIERCZAK Piotr 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 74

5. 63.65 MIĘSOWICZ Maciej 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 60

6. 69.87 WALCZAK Patryk 1998 ZS Mielec mielecki 28

V seria

1. 54.44 KRAKOWSKI Dawid 1999 ZS Mielec mielecki 124

2. 56.69 KUZIAN Kacper 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 109

3. 57.90 GOCAL Krystian 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 98

4. 60.42 CHUCHRA Rafał 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 80

5. 61.89 ŚWIECA Adam 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 71

6. 62.59 WIERDAK Nikodem 1999 ZS Iwonicz krośnieński 66

7. 66.15 BURZY Sebastian 1998 ZS Mielec mielecki 46

VI seria

1. 55.88 DUREK Michał 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 113

2. 57.60 CICHOŃ Kamil 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 100

3. 57.75 MERMON Michał 2000 I LO Krosno Krosno gr. 99

4. 59.11 GUZIK Mateusz 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 89

5. 62.04 ZIAJOR Mateusz 1999 ZS Iwonicz krośnieński 70

6. 62.27 WIKLOWSKI Krystian 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 68

VII seria

1. 54.97 PASZKO Sylwester 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 120

2. 58.24 GOŁĄB Mateusz 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 95

3. 62.11 FRUSZCZAK Patryk 2000 ZSBiO Jarosław jarosławski 69

zestawienie

1. 51.88 DZIMIRA Marcin 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 145

2. 52.41 LEBIODA Stanisław 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 140

3. 54.29 SOKÓŁ Karol 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 125

4. 54.44 KRAKOWSKI Dawid 1999 ZS Mielec mielecki 124

5. 54.97 PASZKO Sylwester 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 120

6. 55.70 KOZIOŁ Łukasz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 114

7. 55.88 DUREK Michał 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 113

8. 56.12 WOKURKA Mateusz 1998 ZS Iwonicz krośnieński 111

9. 56.22 GEMRA Dawid 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 110

10. 56.59 STEFANIAK Michał 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 107

11. 56.69 KUZIAN Kacper 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 109

12. 56.74 KUREK Rafał 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 106

13. 57.00 DUDEK Bartosz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 104

14. 57.02 SUJKOWSKI Jakub 1997 ZS Nr 3 Sanok sanocki 104

15. 57.11 RAŚ Bartłomiej 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 104

16. 57.19 KRASOŃ Jakub 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 103

17. 57.26 KASPRZYK Piotr 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 102

18. 57.60 CICHOŃ Kamil 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 100



19. 57.75 MERMON Michał 2000 I LO Krosno Krosno gr. 99

20. 57.90 GOCAL Krystian 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 98

21. 58.09 BAŁA Kamil 2000 ZSBiO Jarosław jarosławski 96

22. 58.24 GOŁĄB Mateusz 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 95

23. 58.57 FIROSZ Adrian 1997 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 93

24. 58.85 WILK Dominik 1997 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 91

25. 59.11 GUZIK Mateusz 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 89

26. 59.20 WOJNAR Michał 1999 I LO Krosno Krosno gr. 89

27. 59.94 FOLTA Michał 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 84

28. 60.22 BEREZA Kamil 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 82

29. 60.30 KURDZIEL Szymon 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 81

30. 60.42 CHUCHRA Rafał 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 80

31. 60.66 SIDOR Kamil 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 79

32. 61.35 DOSKOCZ Paweł 1999 ZSTiO Jarosław jarosławski 74

33. 61.41 GIERCZAK Piotr 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 74

34. 61.89 ŚWIECA Adam 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 71

35. 62.04 ZIAJOR Mateusz 1999 ZS Iwonicz krośnieński 70

36. 62.11 FRUSZCZAK Patryk 2000 ZSBiO Jarosław jarosławski 69

37. 62.27 WIKLOWSKI Krystian 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 68

38. 62.30 CHMIEL Patryk 1998 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 68

39. 62.59 WIERDAK Nikodem 1999 ZS Iwonicz krośnieński 66

40. 63.65 MIĘSOWICZ Maciej 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 60

41. 66.15 BURZY Sebastian 1998 ZS Mielec mielecki 46

42. 69.87 WALCZAK Patryk 1998 ZS Mielec mielecki 28

1500 m

I seria

1. 4:11.95 KAWALERSKI Kamil 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 124

2. 4:22.24 PRZYDZIAŁ Jakub 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 103

3. 4:22.42 DOMAŃSKI Gabriel 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 102

4. 4:38.91 PTAK Kamil 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 72

5. 4:43.99 PIEDEL Grzegorz 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 64

6. 4:44.39 MIELNIKIEWICZ Michał 1998 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 64

7. 4:46.73 BABIK Patryk 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 60

8. 4:48.85 TELESZ Wojciech 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 57

9. 4:50.23 SZPAK Adrian 1998 ZSBiO Jarosław jarosławski 55

10. 4:53.49 OSTRASZ Adrian 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 51

11. 4:53.66 SZUBA Tomasz 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 50

12. 4:55.69 KURKIEWICZ Mateusz 1997 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 48

13. 4:55.83 KWIATKOWSKI Sławomir 1999 ZS Iwonicz krośnieński 48

14. 5:09.00 WOJTASIK Bartłomiej 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 32

15. 5:10.86 NYCEK Wiktor 1999 ZS Mielec mielecki 30

16. 5:14.37 SZWAST Michał 1999 ZS Iwonicz krośnieński 27

17. 5:14.51 NOZIOŁEK Grzegorz 1999 ZS Mielec mielecki 27

18. 5:16.39 KUREK Hubert 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 25

19. 5:19.35 WÓJCIK Dariusz 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 22

20. 5:23.55 LEŚ Łukasz 1998 I LO Krosno Krosno gr. 19

II seria

1. 4:33.16 ŚLIWIAK Grzegorz 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 82



2. 4:33.59 LATKIEWICZ Michał 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 81

3. 4:37.26 ŻAK Arkadiusz 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 75

4. 4:39.05 KARUŚ Łukasz 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 72

5. 4:42.39 PRZEPŁATA Jakub 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 67

6. 4:46.70 KOZIOŁ Hubert 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 60

7. 4:50.28 BABIŚ Bartłomiej 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 55

8. 4:51.91 WIEJAK Norbert 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 53

9. 4:52.45 PAWEŁEK Józef 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 52

10. 4:55.30 ARMATA Kamil 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 48

11. 4:55.83 KRZANOWSKI Michał 1998 ZS Iwonicz krośnieński 48

12. 4:56.78 BURKA Dawid 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 46

13. 4:58.87 BIELECH Mateusz 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 44

14. 5:00.39 LECHOWICZ Jakub 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 42

15. 5:02.76 PASZTALENIEC Krzysztof 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 39

16. 5:03.40 KIEŁBOWICZ Damian 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 38

17. 5:10.23 PROCHOWNIK Fabian 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 31

18. 5:12.18 KRZYWIŃSKI Jakub 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 29

19. 5:14.25 PAKOSZ Kacper 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 27

20. 5:19.90 SIENIAWSKI Grzegorz 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 22

21. 5:22.37 STEFANIAK Michał 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 20

22. 5:26.64 KUŻDŻAŁ Sebastian 1998 ZS Mielec mielecki 16

23. 5:38.86 ZYGAROWICZ Michał 1999 I LO Krosno Krosno gr. 9

24. DNS TRENKIEWICZ Damian 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

zestawienie

1. 4:11.95 KAWALERSKI Kamil 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 124

2. 4:22.24 PRZYDZIAŁ Jakub 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 103

3. 4:22.42 DOMAŃSKI Gabriel 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 102

4. 4:33.16 ŚLIWIAK Grzegorz 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 82

5. 4:33.59 LATKIEWICZ Michał 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 81

6. 4:37.26 ŻAK Arkadiusz 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 75

7. 4:38.91 PTAK Kamil 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 72

8. 4:39.05 KARUŚ Łukasz 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 72

9. 4:42.39 PRZEPŁATA Jakub 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 67

10. 4:43.99 PIEDEL Grzegorz 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 64

11. 4:44.39 MIELNIKIEWICZ Michał 1998 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 64

12. 4:46.70 KOZIOŁ Hubert 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 60

13. 4:46.73 BABIK Patryk 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 60

14. 4:48.85 TELESZ Wojciech 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 57

15. 4:50.23 SZPAK Adrian 1998 ZSBiO Jarosław jarosławski 55

16. 4:50.28 BABIŚ Bartłomiej 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 55

17. 4:51.91 WIEJAK Norbert 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 53

18. 4:52.45 PAWEŁEK Józef 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 52

19. 4:53.49 OSTRASZ Adrian 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 51

20. 4:53.66 SZUBA Tomasz 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 50

21. 4:55.30 ARMATA Kamil 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 48

22. 4:55.69 KURKIEWICZ Mateusz 1997 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 48

23. 4:55.83 KWIATKOWSKI Sławomir 1999 ZS Iwonicz krośnieński 48

24. 4:55.83 KRZANOWSKI Michał 1998 ZS Iwonicz krośnieński 48



25. 4:56.78 BURKA Dawid 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 46

26. 4:58.87 BIELECH Mateusz 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 44

27. 5:00.39 LECHOWICZ Jakub 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 42

28. 5:02.76 PASZTALENIEC Krzysztof 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 39

29. 5:03.40 KIEŁBOWICZ Damian 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 38

30. 5:09.00 WOJTASIK Bartłomiej 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 32

31. 5:10.23 PROCHOWNIK Fabian 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 31

32. 5:10.86 NYCEK Wiktor 1999 ZS Mielec mielecki 30

33. 5:12.18 KRZYWIŃSKI Jakub 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 29

34. 5:14.25 PAKOSZ Kacper 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 27

35. 5:14.37 SZWAST Michał 1999 ZS Iwonicz krośnieński 27

36. 5:14.51 NOZIOŁEK Grzegorz 1999 ZS Mielec mielecki 27

37. 5:16.39 KUREK Hubert 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 25

38. 5:19.35 WÓJCIK Dariusz 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 22

39. 5:19.90 SIENIAWSKI Grzegorz 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 22

40. 5:22.37 STEFANIAK Michał 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 20

41. 5:23.55 LEŚ Łukasz 1998 I LO Krosno Krosno gr. 19

42. 5:26.64 KUŻDŻAŁ Sebastian 1998 ZS Mielec mielecki 16

43. 5:38.86 ZYGAROWICZ Michał 1999 I LO Krosno Krosno gr. 9

44. DNS TRENKIEWICZ Damian 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

4 x 100 m

I seria

1. 45.99 GRACA Dawid 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 133

CHMIEL Patryk 1998

DZIMIRA Marcin 2000

POPEK Kacper 2000

2. 46.36 MALIK Arkadiusz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 129

BANAŚ Konrad 1998

PAŹDZIORNY Sebastian 2000

WOJDYŁO Paweł 1998

3. 47.51 PEŁKA Krzysztof 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 118

KISZKA Krystian 2000

KLIMEK Kacper 2000

LEBIODA Stanisław 1999

4. 48.42 BARYLAK Kamil 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 109

WOJCIECHOWSKI Arkadiusz 1998

NAWŁOKA Patryk 2000

KŁAK Klaudiusz 1999

5. 50.00 SANOCKI Bartłomiej 1999 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 95

ŚLIWIŃSKI Karol 1999

OZGA Dawid 2000

HUDYK Kamil 1998

6. 50.44 KANDEFER Piotr 1999 I LO Krosno Krosno gr. 91

WOJNAR Michał 1999

SKRZĘTA Filip 2000

KOZIOŁ Kacper 2000

II seria

1. 46.61 KASPRZYCKI Bartłomiej 1998 ZS Iwonicz krośnieński 127



WOKURKA Mateusz 1998

NIŻNIK Daniel 1999

KROLICKI Kamil 1999

2. 47.69 GUZIK Mateusz 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 116

WIKLOWSKI Krystian 1999

PORĘBA Gracjan 1997

PISULA Remigiusz 1998

3. 48.69 FURTYK Michał 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 107

BUŚ Mateusz 1999

WĄSACZ Michał 2000

ŚLIMAK Jakub 1998

4. 49.24 SERAFIN Bartłomiej 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 101

SZYMCZYK Sebastian 2000

CHMIEL Patryk 1998

BARAN Filip 2000

5. 50.18 PIKUŁA Paweł 1988 ZSTiO Jarosław jarosławski 93

JANAS Maciej 1999

CHOJNACKI Jakub 1999

KOŁCZ Hubert 2000

6. 51.20 SZABAGA Jakub 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 84

CHOMA Michał 2000

KOZDRA Jakub 1999

GIERCZAK Piotr 1999

III seria

1. 46.97 RZEGOCKI Kamil 2000 ZS Mielec mielecki 123

KRAKOWSKI Dawid 1999

JANECZKO Radosław 1998

PASELA Patryk 1998

2. 47.75 KAFARA Maciej 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 116

STEFAŃSKI Marcin 1999

NIEMIEC-OCHAŁA Wiktor 2000

GRABOWSKI Krzysztof 1999

3. 48.79 RESZKA Rafał 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 106

KASPRZYK Piotr 1999

SIDOR Kamil 1999

DUDZIAK Damian 1999

4. 48.83 STEC Kacper 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 111

CZUCHRA Rafał 1998

KRAUZ Andrzej 1997

WILK Dominik 1997

5. DNF DUREK Michał 1997 ZST Strzyżów strzyżowski 0

BURY Jakub 1999

POKRZYWKA Radosław 1997

GABOR Marcin 1998

zestawienie

1. 45.99 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 133

2. 46.36 ZSZ Dynów rzeszowski 129

3. 46.61 ZS Iwonicz krośnieński 127



4. 46.97 ZS Mielec mielecki 123

5. 47.51 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 118

6. 47.69 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 116

7. 47.75 ZS Nr 3 Sanok sanocki 116

8. 48.42 ZSBiO Jarosław jarosławski 109

9. 48.69 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 107

10. 48.79 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 106

11. 48.83 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 111

12. 49.24 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 101

13. 50.00 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 95

14. 50.18 ZSTiO Jarosław jarosławski 93

15. 50.44 I LO Krosno Krosno gr. 91

16. 51.20 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 84

17. DNF ZST Strzyżów strzyżowski 0

 w dal

1. 6.14 KISZKA Krystian 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 122

2. 6.02 POPEK Kacper 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 117

3. 5.99 WOJDYŁO Paweł 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 115

4. 5.91 NASIŁOWSKI Patryk 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 112

5. 5.81 PIKUŁA Paweł 1998 ZSTiO Jarosław jarosławski 108

6. 5.80 NIEBYLECKI Jakub 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 108

7. 5.71 ŚLĘCZKA Damian 1997 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 104

8. 5.68 MYTYCH Patryk 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 103

9. 5.65 BUTRYN Bartłomiej 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 101

10. 5.63 STAROMIEJSKI Hubert 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 101

11. 5.59 KRÓLICKI Kamil 1999 ZS Iwonicz krośnieński 99

12. 5.56 PIHUT Mateusz 1998 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 98

13. 5.51 LISIECKI Krystian 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 96

14. 5.48 PYRAK Matusz 1998 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 95

15. 5.47 STEĆ Jakub 1997 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 94

16. 5.45 KOZIOŁ Kacper 2000 I LO Krosno Krosno gr. 93

17. 5.44 GAŁAT Arkadiusz 2000 ZS Mielec mielecki 93

18. 5.41 ZABAWSKI Jakub 1998 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 92

19. 5.38 PEŁKA Krzysztof 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 91

20. 5.35 ŚMIGIEL Krystian 1998 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 89

21. 5.34 FRYDRYCH Rafał 1998 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 89

22. 5.34 SZYMCZYK Sebastian 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 89

23. 5.27 SZPONAR Wiktor 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 86

24. 5.26 PIECH Kacper 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 86

25. 5.22 ROGOWSKI Bartłomiej 1997 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 84

26. 5.20 KANDEFER Piotr 1999 I LO Krosno Krosno gr. 83

27. 5.20 HANIEBNIK Bartosz 1997 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 83

28. 5.10 KUZIO Grzegorz 2000 ZS Nr 3 Sanok sanocki 80

29. 5.09 RZEGOCKI Kamil 2000 ZS Mielec mielecki 79

30. 5.07 FURTYK Michał 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 78

31. 5.01 GARDY Adrian 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 76

32. 4.98 SZARPAK Szymon 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 75

33. 4.98 ŚLIWA Adrian 1999 ZS Iwonicz krośnieński 75



34. 4.92 STAŃCZAK Dawid 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 73

35. 4.87 BOBEL Patryk 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 71

36. 4.87 BIELEC Patryk 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 71

37. 4.85 CWENAR Patryk 1999 ZS Iwonicz krośnieński 70

38. 4.85 WANDAS Bartosz 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

39. 4.84 JANAS Jakub 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 70

40. 4.83 DYBSKI Kamil 1999 ZS Mielec mielecki 69

41. 4.73 ARMATA Artur 1998 ZST Strzyżów strzyżowski 65

42. 4.70 CHMAJ Konrad 1999 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 64

43. 4.69 NAWŁOKA Patryk 2000 ZSBiO Jarosław jarosławski 64

44. 4.62 SZECHYŃSKI Arkadiusz 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 61

45. 4.54 KRAJEWSKI Miłosz 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 58

46. 4.54 HAMACHER Marcin 1998 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 58

kula / 5 / 

1. 14.96 OTOK Bartosz 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 158

2. 13.30 SZPIECH Bartosz 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 141

3. 11.69 CWAKLIŃSKI Karol 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 122

4. 11.67 MACHOWSKI Mateusz 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 122

5. 11.48 MUDA Piotr 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 120

6. 11.01 RYCHEL Marcel 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 115

7. 10.95 CHRAPEK Bartosz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 115

8. 10.92 KĄDZIOŁKA Kamil 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 115

9. 10.37 NOREK Kacper 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 109

10. 10.35 SMOLIK Dominik 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 109

11. 10.31 ROZUM Filip 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 108

12. 9.70 PESZEK Jakub 2000 ZSBiO Jarosław jarosławski 102

13. 9.66 WIESZCZEK Patryk 2000 ZST Strzyżów strzyżowski 101

14. 9.46 SKOTNIK Piotr 2000 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 99

15. 8.69 OWSIANY Dominik 2000 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 89

kula / 6 / 

1. 12.55 MACHOWSKI Dorian 1998 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 140

2. 12.15 KOLANO Paweł 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 136

3. 11.93 OLSZOWY Wiktor 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 133

4. 11.54 BUNIOWSKI  Ireneusz 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 129

5. 11.13 WOJNAROWSKI Mateusz 1998 ZS Nr 3 Sanok sanocki 125

6. 11.04 KRÓL Kamil 1998 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 124

7. 10.76 TUROWSKI Mateusz 1998 I LO Krosno Krosno gr. 121

8. 10.50 DROGOŃ Jakub 1999 ZST Strzyżów strzyżowski 118

9. 10.43 WALUS Piotr 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 117

10. 10.37 CZERNATOWICZ Artur 1999 ZS Iwonicz krośnieński 116

11. 10.37 BRODZICKI Krzysztof 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 116

12. 10.35 PELC Łukasz 1998 ZSZ Dynów rzeszowski 116

13. 10.24 WILK Arkadiusz 1998 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 115

14. 10.07 WILCZEK Bartosz 1998 I LO Krosno Krosno gr. 113

15. 10.04 RYGIEL Jakub 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 113

16. 10.02 LATAWIEC Kamil 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 113

17. 9.99 SMYKA Kacper 1998 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 112

18. 9.95 KOSTKIEWICZ Filip 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 112



19. 9.94 KOZIOŁ Łukasz 1998 ZS Mielec mielecki 112

20. 9.88 KIDA Konrad 1999 ZSBiO Jarosław jarosławski 111

21. 9.76 KOŁODZIEJ Michał 1998 ZS Mielec mielecki 110

22. 9.52 RESZKA Rafał 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 107

23. 9.37 STASIOWSKI Daniel 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 105

24. 9.35 SKOWRON Nikolas 1999 ZS Mielec mielecki 105

25. 9.22 MACIEJOWSKI Tomasz 1998 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 104

26. 9.19 PRZYWARA Paweł 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 103

27. 9.10 NIŻNIK Daniel 1999 ZS Iwonicz krośnieński 102

28. 9.01 PRAYER Bernard 1999 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 101

29. 8.47 KOZDRA Jakub 1999 II LO Przemyśl Przemyśl gr. 95

kula / 7.26 / 

1. 10.28 OLEJARZ Radosław 1997 ZSTiO Jarosław jarosławski PK

2. 10.18 MULARSKI Mirosław 1997 ZST Strzyżów strzyżowski 121

3. 9.92 BIAŁOWĄS Paweł 1997 ZSTiO Jarosław jarosławski 120

4. 9.87 TRZEBUNIA Dawid 1997 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 119

5. 9.55 WŁOCH Mateusz 1997 ZSP Nr 4 Krosno Krosno gr. 116

6. 8.79 RUSYNIAK Marek 1997 ZS Iwonicz krośnieński 107

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W KATEGORII CHŁOPCÓW:

miejsce                  

w 

wojew.

miejsce                             

w 

rejonie

szkoła punkty    I rzut punkty Finał

1 1/R V LO Rzeszów 1347 1380

2 1/SW ZSP Nr 2 Stalowa Wola 1157 1233

3 2/R ZSZ Dynów 1128 1176

4 1/P ZSTiO Jarosław 1132 1152

5 1/S ZS Nr 3 Sanok 1009 1099

6 2/SW CEZ Stalowa Wola 1102 1081

7 3/K ZSP Nr 3 Krosno 1091 1048

8 2/K ZSP Nr 4 Krosno 1111 1030

9 5/K ZS Iwonicz 1047 1027

10 2/P ZSEiO Przemyśl 1100 1006

11 1/M ZS im. Groszkowskiego Mielec 993 1000

12 4/K MZS Nr 5 Krosno 1057 980

13 3/P ZSBiO Jarosław 1076 971

14 7/K ZST Strzyżów 1008 905

15 6/P I LO Przemyśl 1024 899

16 5/P II LO Przemyśl 1074 843

17 1/K I LO Krosno 1115 813

18 4/P CKZiU Nr 1 Przemyśl 1074 DNS

19 6/K ZSP Nr 1 Krosno 1045 DNS

20 7/P ZS Lubaczów 999 DNS

21 3/R ZSElek. Rzeszów 992

22 8/P ZSDGiL Jarosław 986

23 4/R ZS Nr 1 Rzeszów 980

24 2/M ZS nr 2 Dębica 976

14 pkt

14 pkt

13 pkt

13 pkt

13 pkt

13 pkt

20 pkt

20 pkt

14 pkt

14 pkt

14 pkt

14 pkt

50 pkt

50 pkt

40 pkt

40 pkt

30 pkt

30 pkt

100 pkt

90 pkt

80 pkt

70 pkt

60 pkt

60 pkt

punkty do 

współzawodnictwa szkół



25 3/M ZST Kolbuszowa 968

26 5/R ZS Nr 1 Łańcut 963

27 6/R II LO Rzeszów 963

28 8/K ZS SASR Trzcinica 957

29 4/M II LO Mielec 938

30 5/M ZST Mielec 930

31 6/M ZSB Mielec 928

32 3/SW ZSP Nr 3 Stalowa Wola 915

33 7/R LO Dynów 914

34 9/P ZS Oleszyce 911

35 7/M II LO Dębica 909

36 8/M LO Kolbuszowa 908

37 10/P LO Lubaczów 902

38 2/S I LO Sanok 892

39 4/SW ZSP Nr 1 Stalowa Wola 891

40 9/M I LO Dębica 891

41 10/M RZSZ Pilzno 889

42 5/SW Sam.LO Stalowa Wola 888

43 8/R SLO Głogów Młp. 882

44 3/S ZSLic. Ustrzyki Dolne 879

45 6/SW LO KEN Stalowa Wola 876

46 4/S ZS Nr 5 Sanok 874

47 9/R ZS Sokołów Młp. 870

48 9/K ZSP Nr 5 Krosno 863

49 11/M ZSZ nr 1 Dębica 854

50 5/S ZS Nr 2 Sanok 847

51 12/M V LO Mielec 820

52 10/R III LO Rzeszów 808

53 13/M ZS nr 4 Dębica 790

54 7/SW ZS Tarnobrzeg 787

55 6/S ZS Nr 1 Sanok 783

56 14/M LO Pilzno 782

57 11/R ZSMech. Rzeszów 772

58 10/K LO Strzyżów 745

59 15/M ZSE Dębica 737

60 11/K ZSP Nr 2 Krosno 710

61 12/R IV LO Rzeszów 689

62 12/K ZSB Jasło 680

63 13/R ZST-W Trzciana 670

64 14/R ZS Tyczyn 622

65 11/P ZS Bircza 604

66 12/P CKZiU Nr 2 Przemyśl 559

67 16/M ZSE Mielec 522

68 13/P ZSUHiG Przemyśl 471

3 pkt

3 pkt

4 pkt

4 pkt

4 pkt

4 pkt

3 pkt

3 pkt

5 pkt

5 pkt

4 pkt

4 pkt

4 pkt

4 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

5 pkt

7 pkt

7 pkt

6 pkt

6 pkt

6 pkt

6 pkt

8 pkt

8 pkt

8 pkt

8 pkt

7 pkt

7 pkt

10 pkt

10 pkt

9 pkt

9 pkt

9 pkt

9 pkt

11 pkt

11 pkt

11 pkt

11 pkt

10 pkt

10 pkt




